Ωστόσο – με βάση και τα έως την Τετάρτη 24 Σεπτεμβρίου
2025 δεδομένα – δεν έχει οριστικοποιηθεί ακόμη η ημερομηνία για την ενθρόνιση.
Το σίγουρο είναι ότι θα προεξάρχει ως ενθρονισμένος Επίσκοπος και Ηγούμενος
της Μονής κατά την πανήγυρη της Αγίας Αικατερίνης (25 Νοεμβρίου/ 8
Δεκεμβρίου με το παλαιό εορτολόγιο που ακολουθεί η Μονή).

Ολόκληρη την αποκαλυπτική συνέντευξη του νέου Αρχιεπισκόπου Σινά, Φαράν και
Ραϊθώ στη δημοσιογράφο Μαρία Γιαχνάκη μπορείτε να την ακούσετε στο
Πρακτορείο ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ την προσεχή Κυριακή, 28 Σεπτεμβρίου 2025.